
-1 

PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY 
K SOUTĚŽÍM SEKCE OB 2012 

 

Soutěžní komise sekce orientačního běhu Českého svazu orientačních sportů v souladu s platným Soutěžním 
řádem soutěží sekce OB vydává tyto Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2012: 

I. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE A VETERANIÁDY  

1. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR v nočním OB 
1. Termín: 21. 4. 2012. 
2. Pořadatel: VŠTJ Stavební fakulta Praha (FSP). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
4. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR v nočním OB. 

2. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR ve sprintu 
1. Termín: 1. 6. 2012. 
2. Pořadatel: OK Jiskra Nový Bor (BOR) a KOB Děčín (LDC). 
3.  Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (pouze ročníku 
narození 1998 a starší); nebo soutěžní licence B, kteří jsou v průběžném pořadí žebříčku B (v ŽB-
Čechy se ze 4 závodů hodnotí 3 nejlepší výsledky, v ŽB-Morava se ze 3 závodů hodnotí 2 nejlepší 
výsledky) do 3. místa v kategorii, ve které chtějí startovat na M ČR; 

– v kategoriích D21 a H21 jsou umístěni v Rankingu k 30. 4. 2012 do 25. místa; 
– v kategoriích D21 a H21 jsou členy reprezentačního družstva ČR dospělých (A, B, C); 
– závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních 

mistrovstvích ve sprintu ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle 
předchozích bodů (pouze ročníku narození 1998 a starší); podmínkou je zaslání výsledků oblastních 
mistrovství ve sprintu do 10. 5. 2012 soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz); 

– v případě, že právo účasti na M ČR ve sprintu v kategoriích D21 a H21podle předchozích bodů získá 
menší počet závodníků než 30, bude právo startu postupně rozšířeno podle pořadí Rankingu k 30. 4. 
2012 tak, až se naplní počet 30 v kategoriích D21 a H21 

MČR ve sprintu je otevřeno pro zahraniční účastníky. Pořadatel po konzultaci se soutěžní komisí rozdělí 
zahraniční závodníky podle výkonnosti do podkategorií D21, D21A, D21B resp. H21, H21A, H21B; 
v dorosteneckých a juniorských kategoriích vybere ty, kteří budou startovat v MČR, ostatní startují ve 
veřejném závodě. 

4. V kategoriích D21 a H21 se losuje jako poslední samostatná skupina, ve které jsou členové 
reprezentačního družstva ČR (A, B, C) a závodníci, kteří jsou do 5. místa v Rankingu k 30. 4. 2012 

5. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.3.3) nutno adresovat soutěžní komisi 
(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 8. 5. 2012; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

6. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 16. 5. 2012. 
7. Při M ČR jsou vypsány i podkategorie D21A, D21B, H21A a H21B (rankingový koeficient 1,04). 
8. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR ve sprintu. 

3. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na krátké trati  
1. Termín: 9. – 10. 6. 2012 (9. 6. – semifinále, 10. 6. – finále). 
2. Pořadatel: SKOB Zlín (TZL). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B (držitelé 
soutěžní licence E, R, A pouze ročníku narození 1998 a starší, držitelé soutěžní licence B pouze 
ročníku narození 1997 a starší); 

– v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 30. 4. 
2012 do 200. místa; 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-2- 

– v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených 
závodů v Rankingu k 30. 4. 2012 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1991 a 
starší);  

– závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na oblastních 
mistrovstvích na krátké trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle 
předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na krátké trati do 14. 5. 
2012 soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 

4. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí ke dni 20. 5. 2012. 
5. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.2.4) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 14. 5. 2012; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

6. Pro rozdělení do semifinálových skupin je vzato umístění závodníků podle stavu Rankingu k 31. 5. 
2012 a průběžný žebříček A po 6 kolech (hodnotí se 4 nejlepší výsledky). 

7. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na krátké trati.  

4. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na klasické trati 
1. Termín: 28. – 29. 9. 2012 (28. 9. – semifinále, 29. 9. – finále). 
2. Pořadatel: OK 99 Hradec Králové (PHK) a SOK TJ Turnov (TUV). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A nebo soutěžní 
licence B, kteří jsou v žebříčku B po jarní části (z 6 závodů se hodnotí 4 nejlepší výsledky) do 15. 
místa v kategorii, ve které chtějí startovat na M ČR;  

– v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 8. 
2012 do 200. místa; 

– v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených 
závodů v Rankingu k 31. 8. 2012 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1991 a 
starší);  

– závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních 
mistrovstvích na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle 
předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na klasické trati do 31. 7. 
2012 soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 

Mohou startovat držitelé soutěžní licence E, R, A ročníku narození 1998 a starší, držitelé soutěžní 
licence B pouze ročníku narození 1997 a starší. 

4. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 9. 9. 2012. 
5. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.1.3) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 2. 9. 2012; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

6. Pro rozdělení do semifinálových skupin je vzato umístění závodníků podle stavu Rankingu k 31. 8. 
2012 a průběžný žebříček A po 10 závodech (hodnotí se 6 nejlepších výsledků). 

7. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na klasické trati. 

5. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR štafet 
1. Termín: 6. 10. 2012. 
2. Pořadatel: SK Žabovřesky Brno (ZBM). 
3. Startují pouze klubové štafety: 

a) všechny štafety, které jsou umístěny v průběžném hodnocení Českého poháru štafet po 6 kolech (z 6 
závodů se hodnotí 3 nejlepší výsledky) do: 
 D18 30. místa H18 30. místa 
 D21 35. místa H21 45. místa 

b) nejlepší štafeta z oblastního mistrovství štafet v každé kategorii, která nezískala právo startu podle 
odst. a), podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství štafet do 17. 9. 2012 soutěžní komisi 
OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-3- 

4. Žádost klubu o start štafety mimo kvalifikaci (SŘ čl. II.5.3) nutno adresovat soutěžní komisi 
(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 17. 9. 2012. 

5. Soutěžní komise vydá do 18. 9. 2012 seznam štafet s právem startu na M ČR štafet, který bude 
zveřejněn na internetových stránkách sekce OB. 

6. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR štafet.  

6. Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů žactva, Veteraniáda ČR klubů 
1. Termín: 7. 10. 2012. 
2. Pořadatel: SK Žabovřesky Brno (ZBM). 
3. Dorost a dospělí: jednorázový otevřený závod pro sedmičlenné klubové štafety dospělých (4 muži, 3 

ženy) a dorostu (4 dorostenci, 3 dorostenky); na sudém úseku musí běžet žena. 
4. Žactvo: otevřený závod výběrů oblastí v osmičlenných štafetách (pořadí úseků – kategorie H14, D14, 

H12, D12, D12, H12, D14, H14). 
5. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR klubů. 

 

II. DLOUHODOBÉ SOUT ĚŽE 

1. Český pohár 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 12. 5. Český pohár – klasická trať LPU D21E, H21E 
 2. 13. 5. Český pohár – krátká trať LPU D21E, H21E 
 3. 2. 6. Český pohár – klasická trať BOR D21E, H21E 
 4. 3. 6. Český pohár – krátká trať BOR D21E, H21E 
 5.  10. 6.  Mistrovství ČR na krátké trati  TZL D21, H21 
 6.  8. 9.  Český pohár – klasická trať ASU D21E, H21E 
 7.   9. 9.  Český pohár – krátká trať ASU D21E, H21E 
 8. 29. 9.  Mistrovství ČR na klasické trati PHK+TUV D21, H21 

2.  Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 5 do 
Českého poháru zařazených závodů. 

3. První 3 závodníci v celkovém hodnocení každé kategorie získají finanční odměny (3000 – 2000 – 1000 
Kč) 

5. Celkové výsledky Českého poháru budou vyhlášeny při Mistrovství ČR štafet dne 6. 10. 2012. 

2. Sprint cup 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 26. 5.  Sprint cup  UOL+JPV D21E, H21E 
 2. 1. 6. Sprint cup – M ČR ve sprintu BOR+LDC D21, H21 
 3. 15. 9. Sprint cup PGP D21E, H21E 

2. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 2 do 
Sprint cupu zařazených závodů. 

3. Závodníci na prvních 3 místech v celkovém pořadí získávají v každé kategorii věcné ceny. 
4. Celkové výsledky Sprint cupu budou vyhlášeny při závodě M ČR štafet dne 6. 10. 2012. 

3. Žebříček A 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 12. 5. Žebříček A – klasická trať LPU 
 2. 13. 5. Žebříček A – krátká trať LPU 
 3. 26. 5. Žebříček A – sprint UOL+JPV 
 4. 1. 6. Mistrovství ČR ve sprintu BOR+LDC 
 5. 2. 6. Žebříček A – klasická trať BOR 
 6. 3. 6. Žebříček A – krátká trať BOR 
 7. 10. 6.  Mistrovství ČR na krátké trati  TZL 
 8.  8. 9.  Žebříček A – klasická trať ASU 
 9.   9. 9.  Žebříček A – krátká trať ASU 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-4- 

10 . 15. 9. Žebříček A – sprint PGP 
 11. 29. 9. Mistrovství ČR na klasické trati PHK+TUV 

2. Do žebříčku A přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 30. 4. 2012 
v přihláškovém systému OBHaná (http://www.obhana.cz/prihlasky.asp), v případě výjimečného zaslání 
přihlášky e-mailem na adresu klimpl.petr@seznam.cz je nutno použít povinnou formu přihlášky, která je 
uvedena v příloze č. 2. Přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OK 
Lokomotiva Pardubice, Palackého 2547, 530 02 Pardubice, číslo 1069724001/5500, VS 50XXXX 
(XXXX – číslo klubu podle adresáře ČSOS); úhradu do 200 Kč možno provést v hotovosti na 
prezentaci 1. závodu ŽA. 

3.  Do konečného hodnocení žebříčku se započítává 6 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
4. Celkové výsledky žebříčku A budou vyhlášeny při Mistrovství ČR štafet dne 6. 10. 2012. 

4. Žebříček B-Čechy 2012 
1.  Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 5. 5. Žebříček B – klasická trať SHK 
 2. 6. 5. Žebříček B – krátká trať SHK 
 3. 12. 5. Žebříček B – klasická trať LPU 
 4. 13. 5. Žebříček B – krátká trať LPU 
  5.  2. 6. Žebříček B – klasická trať BOR 
  6.  3. 6. Žebříček B – krátká trať BOR 
 7.  8. 9.  Žebříček B – klasická trať SJI 
 8.   9. 9.  Žebříček B – krátká trať SJI 

2. Do žebříčku B-Čechy přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 30. 4. 2012 
v přihláškovém systému OBHaná (http://www.obhana.cz/prihlasky.asp), v případě výjimečného zaslání 
přihlášky e-mailem na adresu josef.rychtecky@jrn.cz je nutno použít povinnou formu přihlášky, která je 
uvedena v příloze č. 2. Přihlášku nutno doložit vkladem 25 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OB 
České Budějovice, Vodňanská 5, 370 11 České Budějovice, číslo 212977294/0300, VS 01XXXX 
(XXXX = číslo klubu podle adresáře ČSOS). Platby do 300 Kč je možné na prvních dvou závodech 
provést v hotovosti u Josefa Rychteckého. 

3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 

5. Žebříček B-Morava 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů:  

 1. 14. 4. Žebříček B – klasická trať (M Moravy) BBM+ZBM 
 2. 19. 5. Žebříček B – klasická trať ADA 
 3. 20. 5. Žebříček B – krátká trať ADA 
 4.  2. 6. Žebříček B – klasická trať PLU+KON 
 5. 3. 6. Žebříček B – krátká trať PLU+KON 
 6. 16. 6. Žebříček B – klasická trať SKM 
 7.  8. 9. Žebříček B – klasická trať ASU 
 8. 9. 9. Žebříček B – krátká trať ASU 

2. Do žebříčku B-Morava přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 1. 4. 2012 
v přihláškovém systému OBHaná (http://www.obhana.cz/prihlasky.asp), v případě výjimečného zaslání 
přihlášky e-mailem na adresu mchmelar@volny.cz je nutno použít povinnou formu přihlášky, která je 
uvedena v příloze č. 2. Přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet číslo 
153401796/0300, VS 27XXXX (XXXX = číslo klubu podle adresáře ČSOS). 

3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 

6. Český pohár štafet 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 18. 3. ČPŠ – Jarní pohár 2012  PHK kat. C 
 2. 15. 4. ČPŠ – Mistrovství Moravy štafet  BBM+PBM kat. C 
 3.  26. 5. ČPŠ – štafety  UOL+JPV kat. B 
 4.  27. 5. ČPŠ – štafety  UOL+JPV kat. B 
 5. 15. 9. ČPŠ – štafety  SCP kat. B 
 6. 16. 9. ČPŠ – štafety  PGP kat. B 
 7. 6. 10. Mistrovství ČR štafet  ZBM kat. A 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-5- 

2. Směrné časy pro vítězné štafety závodů 26. 5. 2012 a 15. 9. 2012 jsou stanoveny v H21 120 minut a 
v D18, H18 a D21 105 minut. 

3. Do konečného hodnocení Českého poháru štafet se započítává výsledek M ČR a další 3 nejvyšší bodové 
hodnoty každé štafety. 

4. Celkové výsledky Českého poháru štafet budou vyhlášeny při Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů 
žactva dne 7. 10. 2012. 

7. Česká liga klubů 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 18. 3. ČLK – Jarní pohár 2012  PHK kat. C 
 2. 15. 4. ČLK – Mistrovství Moravy štafet  BBM+PBM kat. C 
 3.  26. 5. ČLK – štafety  UOL+JPV kat. B 
 4.  27. 5. ČLK – štafety  UOL+JPV kat. B 
 5. 15. 9. ČLK – štafety  SCP kat. B 
 6. 16. 9. ČLK – štafety  PGP kat. B 
 7. 6. 10. Mistrovství ČR štafet  ZBM kat. A 
 8.  7. 10. Mistrovství ČR klubů   ZBM kat. A 

2. Do konečného hodnocení České ligy klubů se započítává každému klubu 5 nejlepších bodových hodnot 
z jednotlivých závodů. 

3. Celkové výsledky České ligy klubů budou vyhlášeny při Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů 
žactva dne 7. 10. 2012. 

8. Ranking 2012 
1.  Soutěž řídí Skupina pro Ranking, kontaktní adresa: pakuo@email.cz (Pavel Kurfürst). 
2.  Seznam závodů zařazených do Rankingu v roce 2012 je uveden v příloze č. 3. 
3.  Výsledky podkategorie závodu zařazeného do Rankingu, nebudou započítávány do výsledků Rankingu 

v případě, že v této podkategorii došlo k některé z následujících situací: 
– v závodě byla porušena Pravidla OB, Soutěžní řád Rankingu nebo soutěžní řád příslušné pořádající 

složky (sekce OB, oblasti sekce OB); 
– v závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres, zcizení kontroly, špatné zařazení závodníka 

do podkategorie ap.) u více než 5 % zúčastněných závodníků v podkategorii; 
– přítomná jury, nebo příslušná soutěžní komise (sekce OB, oblasti) shledala závod jako neregulérní 

z jiných důvodů; takovéto rozhodnutí je nutno oznámit ihned po jeho zjištění (nejpozději do 2 dnů) 
na adresu Skupiny pro Ranking (P. Kurfürst). 

4.  Pořadatelé vícedenních závodů jsou povinni uvést v rozpise závodu maximální kapacitu jednotlivých 
vypsaných výkonnostních podkategorií v kategoriích zařazených do Rankingu a disciplínu (klasická 
trať, atd.). 

5.  Skupina pro Ranking může udělit závodníkům divokou kartu pro účast v závodě, u kterého to 
nevylučuje soutěžní řád. O přidělení divoké karty žádají závodníci prostřednictvím svých klubů 
nejpozději 1 týden před řádným termínem přihlášek k závodu Skupinu pro Ranking. O přidělení divoké 
karty informuje Skupina pro Ranking do 2 dnů před řádným termínem přihlášek k závodu 
prostřednictvím klubů žadatelů. Skupina pro Ranking dále po řádném termínu přihlášek doplní seznam 
divokých karet maximálně do počtu 5 míst v každé podkategorii na základě přihlášek do podkategorií 
o závodníky, kteří mají méně než 10 započtených závodů, nemají dle pořadí v Rankingu nárok na 
zařazení do dané podkategorie, ale mají součet dvou nejlepších bodových hodnot lepší, než nejhorší 
závodník dle tohoto součtu v dané podkategorii. Definitivní seznam divokých karet zveřejní Skupina 
pro Ranking na internetových stránkách sekce OB nejpozději 4 dny po řádném termínu přihlášek. 

6.  Pořadatel závodu, u něhož došlo k rozdělení některé kategorie zařazené do Rankingu na podkategorie, 
má právo zaslat Skupině pro Ranking seznam závodníků zařazených do jednotlivých podkategorií ke 
kontrole. Seznam může mít formu startovní listiny a musí obsahovat u každého závodníka alespoň 
následující údaje: podkategorie; jméno; registrační číslo; kategorii (podkategorii), do které se závodník 
přihlásil; licenci; pořadí v Rankingu k rozhodnému datu a případně poznámku, že závodníkovi byla 
udělena divoká karta. Skupina pro Ranking provede kontrolu a případně opravu zaslaného rozdělení. 

7. Pořadatelé (nebo osoba pověřená oblastí) všech závodů zařazených do Rankingu jsou povinni zaslat 
výsledky všech podkategorií D20, D21, H20 a H21 do 2 dnů po skončení závodu e-mailem v povinném 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-6- 

formátu (viz příloha č. 2) na adresu zpracovatele Rankingu: Radim Kheil (e-mail: kheil@email.cz). Na 
stejnou adresu je pořadatel povinen zaslat případné opravy výsledků těchto kategorií. 

8. Uzávěrka příjmu výsledků bude vždy 3. den následujícího měsíce. Později došlé výsledky nebudou do 
výpočtu zahrnuty. Výsledky ke konci měsíce budou zveřejněny do 10. dne následujícího měsíce na 
www stránce sekce OB. Průběžné výsledky jsou na www stránce sekce OB či u zpracovatele Rankingu 
(R. Kheil). 

9. Proti zveřejněným výsledkům lze podat rozklad do sedmi dnů od jejich zveřejnění. 
10. Rozklad proti způsobu výpočtu bodů se podává spolu se zdůvodněním na adresu zpracovatele 

Rankingu. v případě uznání rozkladu zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejněn 
do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu. 

11. Rozklad proti výsledkům jednotlivého závodu se podává paralelně pořadateli příslušného závodu a 
zpracovateli Rankingu. Pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) oznámí 
zpracovateli Rankingu výsledek projednání rozkladu do tří dnů od jeho obdržení. V případě, že uznáním 
rozkladu došlo ke změně výsledků, zašle pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) 
společně s oznámením rovněž opravené výsledky všech podkategorií dotčeného závodu v povinném 
formátu e-mailem. Na základě těchto výsledků zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude 
zveřejněn do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu. 

12. Soutěžní komise příslušné složky sekce OB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat 
o dodatečné zařazení závodu do Rankingu, a to nejméně jeden měsíc předem u jednodenních závodů a 
tři měsíce předem u vícedenních závodů. O dodatečném zařazení závodu do seznamu rozhodne Skupina 
pro Ranking a určí kód závodu a rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do sedmi dnů od přijetí 
žádosti na internetových stránkách sekce OB. Proti rozhodnutí se není možné odvolat. 

13. Soutěžní komise příslušné složky sekce OB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o změnu 
termínu nebo pořadatele závodu, uvedeného v kalendáři Rankingu, a to nejméně jeden měsíc před 
termínem konání u jednodenních závodů a tři měsíce před termínem konání u vícedenních závodů. 
Skupina pro Ranking určí pro dotčený závod nové rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do 
sedmi dnů od přijetí žádosti na internetových stránkách sekce OB. 

14. Závody s handicapovým startem budou do Rankingu započteny podle výsledku daného závodu v součtu 
časů se všemi předchozími závody, na jejichž základě se do závodu s handicapovým startem startovalo. 

9. Český pohár veteránů 2012 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 6. – 8. 4. ČPV – Velikonoce ve skalách DKP 
 2. 14. 4. ČPV – Mistrovství Moravy BBM+ZBM 
 3. 21. 4. ČPV – Veteraniáda ČR v nočním OB FSP 
 4. 4. – 6. 5. ČPV – Haná Orienteering Festival 2012 OOL 
  5.  5. 5. ČPV – klasická trať SHK 
  6. 6. 5. ČPV – krátká trať SHK 
   7. 12. 5. ČPV – klasická trať LPU 
   8. 13. 5. ČPV – krátká trať LPU 
   9. 19. 5. ČPV – klasická trať ADA 
10.  20. 5. ČPV – krátká trať ADA 
11.  1. 6. ČPV – Veteraniáda ČR ve sprintu BOR+LDC 
 12. 2. 6. ČPV – klasická trať BOR 
 13. 2. 6. ČPV – klasická trať PLU+KON 
 14. 3. 6. ČPV – krátká trať BOR 
 15. 3. 6. ČPV – krátká trať PLU+KON 
 16. 10. 6. ČPV – Veteraniáda ČR na krátké trati TZL 
 17. 16. 6. ČPV – klasická trať SKM 
 18. 29. 6. – 1. 7. ČPV – Cena střední Moravy KON 
19.  5. – 8. 7. ČPV – Bečov EKP 
20.  13. – 15. 7. ČPV – H.S.H. Vysočina cup CHT 
 21. 20. – 22. 7. ČPV – Veteran cup VAM 
 22. 26. – 29. 7. ČPV – Grand Prix Silesia AOP 
23.  18. – 19. 8. ČPV – 3 etapy Brada SJC 
 24.  25. – 26. 8. ČPV – Pěkné prázdniny TUR 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-7- 

 25. 31. 8. – 2. 9. ČPV – Cena východních Čech  LPU 
26.  8. 9. ČPV – klasická trať ASU 
27.  8. 9. ČPV – klasická trať SJI 
28.  9. 9. ČPV – krátká trať ASU 
29.  9. 9. ČPV – krátká trať SJI 
30.  29. 9.  ČPV – Veteraniáda ČR na klasické trati PHK+TUV 

2. Celkové výsledky Českého poháru veteránů budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 6. 10. 2012. 
 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ K SOUT ĚŽÍM SEKCE OB  
1. Jednotlivé soutěže sekce OB řídí skupiny ve složení: 

– závody celostátních soutěží sekce OB (závody Mistrovství ČR, závody České ligy klubů a závody 
žebříčku A): Petr Klimpl, David Aleš, Karel Rambousek; 

– žebříček B-Čechy: Josef Rychtecký, Jan Netuka, Martin Kratochvíl; 
– žebříček B-Morava: Miroslav Hlava, Miroslav Chmelař, Jan Peřinka, Jan Fiala, Zdeněk Slezák; 
– Ranking – skupina pro Ranking: Pavel Kurfürst, Radim Kheil, Petr Klimpl, Jan Peřinka, Zdeněk 

Slezák; 
– Český pohár veteránů: Tomáš Babický, Petr Klimpl; 

2. Průběžné i konečné výsledky soutěží sekce OB budou zveřejněny na internetové stránce sekce OB. 
3. Žádosti o výjimečné přidělení soutěžní licence se zdůvodněním této žádosti se zasílají do 29. 2. 2012 na 

adresu souteznikomise@orientacnibeh.cz. 
4. Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech soutěží sekce OB jsou stanoveny takto: 

 žebříček A – klasická trať 180 Kč       
 žebříček A – krátká trať 150 Kč       
 žebříček A – sprint 130 Kč       
 žebříček B – klasická trať 180 Kč (D21, H21)     
    80 Kč (žactvo a kategorie nad 60 let)   
  160 Kč (ostatní kategorie)    
 žebříček B – krátká trať 150 Kč (D21, H21) 
    80 Kč (žactvo a kategorie nad 60 let)   
  140 Kč (ostatní kategorie) 
 Mistrovství ČR klasická trať 360 Kč (za oba dny) 
 Mistrovství ČR krátká trať 300 Kč (za oba dny) 
 Mistrovství ČR v noční OB 170 Kč 
 Mistrovství ČR ve sprintu 150 Kč 
 Mistrovství ČR štafet 500 Kč (za štafetu) 
 Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů 1000 Kč (za družstvo dorostu nebo dospělých) 
  700 Kč (za družstvo žactva) 
  700 Kč (za družstvo veteránů) 
 Česká liga klubů 170 Kč za 1 úsek štafety 

5. Vklad při protestech na závodech soutěží sekce OB v roce 2012 činí 200 Kč. 
6. Základní sazby příspěvku za kvalitu závodu (Směrnice pro hospodaření ČSOS): 

 Mistrovství ČR klasické trati 35 000 Kč (za oba dny)     
 Mistrovství ČR na krátké trati 25 000 Kč (za oba dny)     
 Mistrovství ČR v nočním OB   7 500 Kč     
 Mistrovství ČR štafet 12 000 Kč     
 Mistrovství ČR klubů 12 000 Kč     
 Mistrovství ČR ve sprintu 12 000 Kč     
 Závod žebříčku A (samostatný) 7 500 Kč     
 Závod Českého poháru štafet (B) 7 500 Kč     
 Závod Českého poháru štafet (C), závod žebříčků A+ B, závod žebříčku B   0 Kč 

7. Zveřejnění rozpisu závodu soutěží sekce OB se ve smyslu Pravidel OB rozumí: Zaslání rozpisu 
e-mailem na adresu rozpisy@orientacnibeh.cz (ve formátu htm, txt, doc, pdf nebo rtf o maximální velikosti 
250 kB) a současně jeho zveřejnění na www stránce závodu uvedené v příloze č. 4. 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 

-8- 

8. Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni zaslat výsledky elektronicky v povinném formátu 
včetně protokolu o závodě do 24 hodin po ukončení závodu na tyto adresy: 

Petr Klimpl klimpl.petr@seznam.cz 
Josef Rychtecký josef.rychtecky@jrn.cz 
Miroslav Chmelař mchmelar@volny.cz 
Radim Kheil kheil@email.cz 
Vladimír Hora hora@fsv.cvut.cz 
Tomáš Babický tomas.babicky@cuzk.cz 
Milan Borovička Borovicka.Milan@seznam.cz 

9. Povinnosti pořadatele uvedené v bodech 7 a 8 se nevztahují na závody zařazené pouze do Rankingu. 
10. Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni zaslat do 24 hodin po skončení závodu na adresu 

obpostupy@obpostupy.cz tato data: mapa (rastr v rozlišení 200 dpi – jpg, bmp,...), souřadnice kontrol 
(export z OORG nebo OCAD), tratě (export z OORG nebo OCAD), mezičasy (export z jakéhokoli 
běžně používaného sw pro zpracování výsledků). Data budou zveřejněna na adrese http://obpostupy.cz. 

11. Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni publikovat do 2 dnů po závodě výsledky závodu do 
databáze výsledků sekce OB. Publikace se provádí dle pokynů na webové stránce 
http://bestik.cz/vysledky/help.php. 

12.  Přílohou těchto Prováděcích předpisů je přehled základních údajů o závodech soutěží sekce OB 2012 
(příloha č. 4). 

13.  Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny A na těchto vícedenních závodech: 
 29. 6. – 1. 7. Cena střední Moravy  KON žactvo 
 13. – 15. 7. H.S.H. Vysočina cup CHT žactvo 
 31. 8. – 2. 9. Cena východních Čech  LPU žactvo 

14. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny B na těchto vícedenních závodech: 
  6. – 8. 4. Velikonoce ve skalách DKP žactvo, dorost 
  4. – 6. 5 Haná Orienteering Festival OOL žactvo, dorost 
 29. 6. – 1. 7.  Cena střední Moravy KON  dorost 
  5. – 8. 7. Bečov EKP  žactvo, dorost 
 13. – 15. 7. H.S.H. Vysočina cup CHT  dorost 
 20. – 22. 7. Veteran cup VAM  žactvo, dorost 
 26. – 29. 7. Grand Prix Silesia AOP  žactvo, dorost 
 18. – 19. 8. 3 etapy Brada SJC  žactvo, dorost 
  25. – 26. 8. Pěkné prázdniny TUR  žactvo, dorost 
 31. 8. – 2. 9. Cena východních Čech  LPU  dorost 

15.  Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni použít jednotný přihláškový systém OBHaná 
(http://www.obhana.cz/prihlasky.asp). V případě výjimečného zaslání přihlášky e-mailem je nutno použít 
povinnou formu přihlášky, která je uvedena v příloze č. 2.  

16. Za opožděnou žádost o mimořádný start na M ČR bude složen ve prospěch ČSOS poplatek ve výši 500 
Kč (po termínu vyhlášeném v kapitole I. až do termínu přihlášek, poté již není možno brát v úvahu). 

17.  Tyto Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2012 nabývají účinnosti od 15. 1. 2012. Jejich 
změny a doplňky schvaluje na návrh soutěžní komise sekce OB předsednictvo sekce OB. 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 1 

-9- 

SEZNAM OSOB, Z KTERÝCH POŘADATEL SESTAVUJE JURY  
a) Mistrovství ČR, závody Českého Poháru a žebříčku A, Český pohár štafet a Česká liga klubů:

Aleš David  ASU  
Hadač Miroslav  AOP  
Janata Martin  DKP  
Hepnerová Martina  SHK 
Jedlička Michal  SHK  
Karvánek Petr  BOR  
Kazda Ondřej  SJC  
Kořínek Jindřich  TUR  
Košárek Pavel  AOP  
Kozák Petr  KAM  
Kozáková Zdenka  TBM  
Mrázek Jan  SCP  
Ondráček Radim  EKP  
Novotný Milan  PHK  

Panchártek Jan  PHK 
Poklop Martin  SSU 
Prášil Marek  SJI  
Rambousek Karel ml.  BSO  
Skyvová Kristýna  STE  
Slováček Tomáš  TZL  
Starosta Pavel  VIC  
Sysel Ondřej  PGP  
Turczer Petr  KSU  
Venhoda Milan  SJI  
Vítek Petr  PHK  
Zbranek Roman  ASU 
 

b) Samostatné závody žebříčku B-Čechy:

Borovička Milan  FSP  
Cabrnoch Jiří  DKL  
Farář Václav  LPU  
Fencl Petr  LPU 
Hradecký Jaroslav DOK 
Kalibán Jaroslav  NPA  
Konopáč Jiří  TUR  
Krejčí Jaroslav  BOR  
Matras Tomáš  CHT  

Mrázková Ivana  DKP  
Netuka Jan  SHK  
Procházka Zdenko  DKP  
Richtr Aleš  VPM  
Rosecká Alena  PZR  
Smutná Jana  VAM  
Škoda Přemek  VLI  
Vácha Tomáš  BOR 
Víchová Ladislava LPU

c) Samostatné závody žebříčku B-Morava:

Dittrich Pavel  SKM  
Grepl Ladislav  KON 
Hlava Miroslav  KON  
Hirš Libor  VBM  
Hubáček Jaroslav  LCE  
Chmelař Miroslav  JPV  
Jirka Michal  PTE  
Kolář Rudolf  ASU 
Kovařík Martin  TRI  
Králová Zdeňka  SSU  

Krejčíková Monika  TZL  
Novotný Tomáš  ZLH 
Peřinka Jan  AOP  
Ptáček Pavel  BBM  
Slezák Libor  LCE  
Svěchota Milan  MOV 
Věžník Antonín  ADA  
Vystavěl Dušan  JPV  
Zdráhal Robert  OOL 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 2 

-10- 

Povinné formáty (přihlášky, výsledky) 

1. Povinná forma přihlášky zasílané e-mailem: 
Přihláška se posílá jako textový soubor, kde jeden závodník je na jedné řádce (doporučuje se kódování 
Windows 1250, ale nevyžaduje se - jméno je jen informativní údaj) v této struktuře: 

REG. ČÍSLO   7 znaků (1-7) 
mezera   1 znak (8) 
KATEGORIE 10 znaků (9-18) 
mezera   1 znak (19) 
ČÍSLO ČIPU SI 10 znaků (20-29) 
mezera   1 znak (30) 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO 25 znaků (31-55) 
mezera   1 znak (56) 
LICENCE   1 znak (57) 
mezera   1 znak (58) 
do konce řádky poznámka  (59-) 

Vzor:  JET6104·H21C·······0000313888·Novák·Jaromír········ ·····A·80KC 
 (· = mezera)  

– Položka kategorie musí odpovídat rozpisu na příslušný závod a nesmí obsahovat mezeru. 
– Příjmení a jméno (i licence) jsou přednostně brány z registrace podle registračního čísla a 

slouží jen ke kontrole údajů. 
– Registrační číslo musí obsahovat na všech řádkách kód klubu. 
– Číslo SI uvedené v přihlášce má přednost před číslem SI uváděném v registraci. 
– Do poznámky je možno uvádět platby, údaj mimo soutěž apod. podle údajů v rozpise. 
– Volná místa se vyplňují mezerou (mezerník), v žádném případě se nepoužívá tabulátor. 

2. Povinné údaje výsledků (podle Pravidel OB):  
a) V úvodu oficiální výsledkové listiny musí být uvedeny zásadní údaje o závodě a jeho průběhu 

(název závodu a jeho zařazení do soutěží, datum závodu, kód závodu, pořadatel, místo, mapa, 
funkcionáři – ředitel závodu, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, zhodnocení závodu, adresa pro 
případné protesty). Za zásadní údaje jsou vždy považovány podané protesty a způsob jejich 
řešení. 

b) Ve výsledcích závodu jednotlivců se uvádí u každého závodníka jeho pořadí v rámci kategorie 
(podkategorie), jeho příjmení a jméno, registrační číslo v sekci OB (u cizinců ročník narození), 
licence a výsledný čas. 

c) Ve výsledcích závodů štafet se kromě jména klubu a celkového času štafety uvádějí jména 
závodníků, časy jejich předávky a časy dosažené na jednotlivých úsecích trati. 

3. Jednotný formát výsledků pro výpočet žebříčků, Rankingu a pro Internetovou 
stránku sekce OB: 

a) Výsledky jsou zpracovány v TXT souboru (text bez formátování), soubor je v kódování ASCII 
nebo LATIN2 (cp852). 

b) Součástí výsledků v povinném formátu je i zkrácený protokol o závodě v následující struktuře: 
Kód závodu: 
Datum: 
Druh závodu: 
Pořadatel: 
Oblast: 
Členové jury: 
Závěr závodu (výběr z těchto možností): 
– Závod proběhl bez závad. 
– Jury konstatovala porušení Pravidel OB, SŘ Rankingu nebo SŘ soutěží příslušné pořádající 

složky v následujících podkategoriích: 
– Jury, resp. příslušná soutěžní komise shledala závod jako neregulérní z jiných důvodů 

v následujících kategoriích (podkategorie, důvod): 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 2 

-11- 

– V závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres mapy, zcizení kontroly, apod.) 
v následujících podkategoriích (podkategorie, celkový počet závodníků, počet poškozených 
závodníků): 

c) Vlastní výsledky mají následující strukturu: 
KATEGORIE 10 znaků (1-10) 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO 25 znaků (11-35) 
REG. ČÍSLO 7 znaků (36-42) 
LICENCE 1 znak (43) 
VÝSLEDEK 6 znaků (44-49) 
– Výsledek je číslo ve tvaru XXX.XX, vodící 0 není nutná. 
– Pro průměr je použito číslo "999.99" a pro diskvalifikaci (i vzdání) "888.88". 
– Oddělovač mezi minutami a vteřinami může být použit jakýkoli. 
– Výsledky jsou pro přehlednost seřazeny podle kategorií a pořadí v kategorii. 
– Pro závodníky běžící mimo soutěž se uvádí licence M. 

Vzor: H21C······Novák·Jaromír············JET6104A·89.30  
 H21C······Nová ček·Petr·············OKU6301B100.30 
 H21C······Janík·Petr···············JEM7501B101.40 
 H21C······Nováková·Marcela·········ABA7750M130.20 
 H21C······Horký·František··········JSZ5802A888.88 
 H21C······Horá ček·Marek············AKU7202B999.99 
 (· = mezera)  



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 3 

-12- 

SEZNAM ZÁVOD Ů ZAŘAZENÝCH DO RANKINGU 2012  
Kod Datum Po ř Závod Obl D KZ KS Rozh. datum  
120317001 17.03.12 PHK Jarní pohár V Č DT 1,00 0,00 31.12.11 
120317002 17.03.12 TUV Jarní skály JE KL 1,00 0,00 31.12.11 
120323003 23.03.12 TUR Oblastní mistrovství v no čním OB JE NOB 1,00 0,00 31.12.11 
120324004 24.03.12 JPV Oblastní žeb ří ček HA DT 1,00 0,00 31.12.11 
120324005 24.03.12 LPM Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.12.11 
120324006 24.03.12 SHK Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 31.12.11 
120324007 24.03.12 TUR Oblastní žeb ří ček JE KT 1,00 0,00 31.12.11 
120325008 25.03.12 KTA Oblastní mistrovství ve spri ntu J Č S 1,02 0,00 31.12.11 
120325009 25.03.12 KTA Oblastní žeb ří ček J Č S 1,00 0,00 31.12.11 
120325010 25.03.12 LPM Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.12.11 
120325011 25.03.12 PGP Oblastní žeb ří ček P KT 1,00 0,00 31.12.11 
120331012 31.03.12 ABM Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 31.12.11 
120331013 31.03.12 AOP Oblastní žeb ří ček MSK NOB 1,00 0,00 31.12.11 
120331014 31.03.12 LCE Oblastní mistrovství na krát ké trati VA KT 1,02 0,00 31.12.11 
120331015 31.03.12 LCE Oblastní mistrovství ve spri ntu VA S 1,02 0,00 31.12.11 
120331016 31.03.12 LDC Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 31.12.11 
120331017 31.03.12 LOL Oblastní mistrovství ve spri ntu HA S 1,02 0,00 31.12.11 
120331018 31.03.12 LPU Oblastní žeb ří ček V Č KT 1,00 0,00 31.12.11 
120331019 31.03.12 PGP Oblastní žeb ří ček P S 1,00 0,00 31.12.11 
120331020 31.03.12 SLA Oblastní mistrovství v no čním OB St Č NOB 1,00 0,00 31.12.11 
120331021 31.03.12 SOP Oblastní žeb ří ček MSK KT 1,00 0,00 31.12.11 
120331022 31.03.12 UOL Oblastní žeb ří ček HA KT 1,00 0,00 31.12.11 
120331023 31.03.12 VCB Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 31.12.11 
120331024 31.03.12 VPM Oblastní žeb ří ček Z Č KT 1,00 0,00 31.12.11 
120401025 01.04.12 HAV Oblastní žeb ří ček MSK KT 1,00 0,00 31.12.11 
120401026 01.04.12 SLA Oblastní žeb ří ček St Č KL 1,00 0,00 31.12.11 
120401027 01.04.12 VPM Oblastní mistrovství na klas ické trati Z Č KL 1,02 0,00 31.12.11 
120406028 06.04.12 DKP Velikonoce ve skalách - E1 P  KL 1,00 0,00 31.12.11 
120407029 07.04.12 DKP Velikonoce ve skalách - E2 P  KL 1,00 0,00 31.12.11 
120408030 08.04.12 DKP Velikonoce ve skalách - E3 P  KL 1,00 0,08 31.12.11 
120414031 14.04.12 BBM+PBM ŽB-M M KL 1,04 0,00 31.03.12 
120414032 14.04.12 BSO Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120414033 14.04.12 SJI Oblastní žeb ří ček VY KL 1,00 0,00 31.03.12 
120414034 14.04.12 SRK Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120414035 14.04.12 VLI Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 31.03.12 
120415036 15.04.12 BSO Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120415037 15.04.12 SCP Oblastní mistrovství na klas ické trati P KL 1,02 0,00 31.03.12 
120418038 18.04.12 PTE Oblastní mistrovství v no čním OB HA NOB 1,00 0,00 31.03.12 
120421039 21.04.12 FSP M ČR v no čním OB ČR NOB 1,04 0,00 31.03.12 
120421040 21.04.12 KSU Oblastní žeb ří ček HA KL 1,00 0,00 31.03.12 
120421041 21.04.12 MAS Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120421042 21.04.12 PZR Oblastní mistrovství ve spri ntu VY S 1,02 0,00 31.03.12 
120421043 21.04.12 SNA Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120421044 21.04.12 TTR Oblastní mistrovství na krát ké trati VY KT 1,02 0,00 31.03.12 
120422045 22.04.12 FSP Oblastní žeb ří ček P KL 1,00 0,00 31.03.12 
120422046 22.04.12 KTA Oblastní mistrovství na krát ké trati J Č KT 1,02 0,00 31.03.12 
120422047 22.04.12 LBM Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 31.03.12 
120422048 22.04.12 MAS Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120428049 28.04.12 BOR Oblastní mistrovství na krát ké trati JE KT 1,02 0,00 31.03.12 
120428050 28.04.12 JHB Oblastní žeb ří ček VY KT 1,00 0,00 31.03.12 
120428051 28.04.12 KRL Oblastní mistrovství na krát ké trati Z Č KT 1,02 0,00 31.03.12 
120428052 28.04.12 SSU Oblastní mistrovství na krát ké trati HA KT 1,02 0,00 31.03.12 
120428053 28.04.12 TRI Oblastní mistrovství na krát ké trati MSK KT 1,02 0,00 31.03.12 
120428054 28.04.12 TRI Oblastní mistrovství ve spri ntu MSK S 1,02 0,00 31.03.12 
120428055 28.04.12 VAM Oblastní mistrovství na krát ké trati V Č KT 1,02 0,00 31.03.12 
120428056 28.04.12 VAM Oblastní mistrovství ve spri ntu V Č S 1,02 0,00 31.03.12 
120429057 29.04.12 DKL Oblastní mistrovství na krát ké trati St Č KT 1,02 0,00 31.03.12 
120429058 29.04.12 KRL Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.03.12 
120501059 01.05.12 KAM Oblastní mistrovství ve spri ntu St Č S 1,02 0,00 31.03.12 
120504060 04.05.12 OOL Haná Orienteering Festival 2 012 - E1 HA S 1,00 0,00 31.03.12 
120505061 05.05.12 JMO Oblastní mistrovství ve spri ntu JM S 1,02 0,00 31.03.12 
120505062 05.05.12 OOL Haná Orienteering Festival 2 012 - E2 HA S 1,00 0,00 31.03.12 
120505063 05.05.12 SHK ŽB- Č Č  KL 1,04 0,00 31.03.12 
120506064 06.05.12 OOL Haná Orienteering Festival 2 012 - E3 HA S 1,00 0,00 31.03.12 
120506065 06.05.12 SHK ŽB- Č Č  KT 1,04 0,00 31.03.12 
120508066 08.05.12 DLT Oblastní mistrovství ve spri ntu JE S 1,02 0,00 30.04.12 
120508067 08.05.12 DLT Oblastní žeb ří ček JE S 1,00 0,00 30.04.12 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 3 

-13- 

120508068 08.05.12 DLT Oblastní žeb ří ček JE S 1,00 0,00 30.04.12 
120512069 12.05.12 LPU ČP, ŽA, ŽB- Č ČR KL 1,06 0,00 30.04.12 
120512070 12.05.12 VIC Oblastní mistrovství na klas ické trati VA KL 1,02 0,00 30.04.12 
120513071 13.05.12 LPU ČP, ŽA, ŽB- Č ČR KT 1,06 0,00 30.04.12 
120519072 19.05.12 ADA ŽB-M M KL 1,04 0,00 30.04.12 
120519073 19.05.12 CHA Oblastní mistrovství na klas ické trati JE KL 1,02 0,00 30.04.12 
120519074 19.05.12 CHT Oblastní žeb ří ček VY KL 1,00 0,00 30.04.12 
120519075 19.05.12 LTU Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120519076 19.05.12 LTU Ve řejný sprint V Č S 1,00 0,00 30.04.12 
120519077 19.05.12 NEJ Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120520078 20.05.12 ADA ŽB-M M KT 1,04 0,00 30.04.12 
120520079 20.05.12 CHA Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 30.04.12 
120520080 20.05.12 NEJ Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120525081 25.05.12 MLA Oblastní žeb ří ček Z Č S 1,00 0,00 30.04.12 
120526082 26.05.12 MLA Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120526083 26.05.12 PPU Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120526084 26.05.12 UOL+JPV Sprint cup, ŽA ČR S 1,06 0,00 30.04.12 
120527085 27.05.12 CST Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120527086 27.05.12 MLA Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 30.04.12 
120601087 01.06.12 BOR+LDC M ČR ve sprintu ČR S 1,10 0,00 30.04.12 
120602088 02.06.12 BOR  ČP, ŽA, ŽB- Č ČR KL 1,06 0,00 30.04.12 
120602089 02.06.12 PLU+KON ŽB-M M KL 1,04 0,00 30.04.12 
120603090 03.06.12 BOR  ČP, ŽA, ŽB- Č ČR KT 1,06 0,00 30.04.12 
120603091 03.06.12 PLU+KON ŽB-M M KT 1,04 0,00 30.04.12 
120609092 09.06.12 TZL M ČR na krátké trati (sf) ČR KT 1,04 0,00 31.05.12 
120610093 10.06.12 TZL M ČR na krátké trati (finále) ČR KT 1,10* 0,00 31.05.12 
120616094 16.06.12 CTB Oblastní žeb ří ček VY KT 1,00 0,00 31.05.12 
120616095 16.06.12 DOB Oblastní mistrovství na klas ické trati V Č KL 1,02 0,00 31.05.12 
120616096 16.06.12 FYD Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 31.05.12 
120616097 16.06.12 SKM ŽB-M M KL 1,04 0,00 31.05.12 
120616098 16.06.12 VCB Oblastní mistrovství na klas ické trati J Č KL 1,02 0,00 31.05.12 
120617099 17.06.12 VCB Oblastní žeb ří ček J Č S 1,00 0,00 31.05.12 
120623100 23.06.12 ASU Oblastní žeb ří ček V Č S 1,00 0,00 31.05.12 
120623101 23.06.12 KRN Oblastní žeb ří ček MSK S 1,00 0,00 31.05.12 
120623102 23.06.12 KRN Oblastní žeb ří ček MSK S 1,00 0,00 31.05.12 
120623103 23.06.12 KVS Oblastní žeb ří ček VA KL 1,00 0,00 31.05.12 
120623104 23.06.12 SBR Oblastní mistrovství na klas ické trati HA KL 1,02 0,00 31.05.12 
120623105 23.06.12 SJH Oblastní mistrovství na klas ické trati VY KL 1,02 0,00 31.05.12 
120623106 23.06.12 SKV Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.05.12 
120623107 23.06.12 ZBM Oblastní mistrovství na klas ické trati JM KL 1,02 0,00 31.05.12 
120624108 24.06.12 KRE+PCB Oblastní žeb ří ček J Č KT 1,00 0,00 31.05.12 
120624109 24.06.12 SJH Oblastní žeb ří ček VY KT 1,00 0,00 31.05.12 
120624110 24.06.12 SKV Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.05.12 
120624111 24.06.12 TJN Oblastní žeb ří ček JE KT 1,00 0,00 31.05.12 
120624112 24.06.12 TJN Oblastní žeb ří ček JE S 1,00 0,00 31.05.12 
120629113 29.06.12 KON Cena st řední Moravy - E1 HA S 1,00 0,00 31.05.12 
120630114 30.06.12 KON Cena st řední Moravy - E2 HA KL 1,00 0,00 31.05.12 
120701115 01.07.12 KON Cena st řední Moravy - E3 HA KL 1,00 0,08 31.05.12 
120705116 05.07.12 EKP Be čov 2012 - E1 P KT 1,00 0,00 31.05.12 
120706117 06.07.12 EKP Be čov 2012 - E2 P KL 1,00 0,00 31.05.12 
120707118 07.07.12 EKP Be čov 2012 - E3 P S 1,00 0,00 31.05.12 
120708119 08.07.12 EKP Be čov 2012 - E4 P KL 1,00 0,08 31.05.12 
120712120 12.07.12 CHT H.S.H. Vyso čina cup - no ční  VY NOB 1,00 0,00 30.06.12 
120713121 13.07.12 CHT H.S.H. Vyso čina cup - E1 VY KT 1,00 0,00 30.06.12 
120714122 14.07.12 CHT H.S.H. Vyso čina cup - E2 VY KL 1,00 0,00 30.06.12 
120715123 15.07.12 CHT H.S.H. Vyso čina cup - E3 VY KL 1,00 0,08 30.06.12 
120720124 20.07.12 VAM Veteran cup - E1 V Č S 1,00 0,00 30.06.12 
120721125 21.07.12 VAM Veteran cup - E2 V Č KL 1,00 0,00 30.06.12 
120722126 22.07.12 VAM Veteran cup - E3 V Č KT 1,00 0,08 30.06.12 
120726127 26.07.12 AOP Grand prix Silesia - E1 MSK KT 1,00 0,00 30.06.12 
120727128 27.07.12 AOP Grand prix Silesia - E2 MSK KL 1,00 0,00 30.06.12 
120728129 28.07.12 AOP Grand prix Silesia - E3 MSK KL 1,00 0,00 30.06.12 
120728130 28.07.12 AOP Grand prix Silesia - E4 MSK S 1,00 0,00 30.06.12 
120729131 29.07.12 AOP Grand prix Silesia - E5 MSK KL 1,00 0,00 30.06.12 
120824132 24.08.12 TUR P ěkné prázdniny - sprint JE S 1,00 0,00 31.07.12 
120825133 25.08.12 TUR P ěkné prázdniny - E1 JE KT 1,00 0,00 31.07.12 
120825134 25.08.12 TUR P ěkné prázdniny - E2 JE S 1,00 0,00 31.07.12 
120826135 26.08.12 TUR P ěkné prázdniny - E3 JE KL 1,00 0,00 31.07.12 
120831136 31.08.12 LPU Cena východních Čech - E1 V Č KT 1,00 0,00 31.07.12 
120901137 01.09.12 LPU Cena východních Čech - E2 V Č KL 1,00 0,00 31.07.12 
120901138 01.09.12 ONO Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.07.12 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 3 

-14- 

120901139 01.09.12 VCB Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 31.07.12 
120902140 02.09.12 LPU Cena východních Čech - E3 V Č KL 1,00 0,00 31.07.12 
120902141 02.09.12 OCB+PCB Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 31.07.12 
120902142 02.09.12 ONO Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.07.12 
120908143 08.09.12 ASU ČP, ŽA, ŽB-M ČR KL 1,06 0,00 31.07.12 
120908144 08.09.12 SJI ŽB- Č Č  KL 1,04 0,00 31.07.12 
120909145 09.09.12 ASU ČP, ŽA, ŽB-M ČR KT 1,06 0,00 31.07.12 
120909146 09.09.12 SJI ŽB- Č Č  KT 1,04 0,00 31.07.12 
120915147 15.09.12 JES Oblastní žeb ří ček Z Č KT 1,00 0,00 31.08.12 
120915148 15.09.12 MOV Oblastní žeb ří ček MSK KL 1,00 0,00 31.08.12 
120915149 15.09.12 PGP Sprint cup, ŽA ČR S 1,06 0,00 31.08.12 
120915150 15.09.12 TBM Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 31.08.12 
120916151 16.09.12 JES Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.08.12 
120916152 16.09.12 KRE Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922153 22.09.12 BOR Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922154 22.09.12 FSP Oblastní žeb ří ček P KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922155 22.09.12 CHT Oblastní žeb ří ček VY KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922156 22.09.12 KSH Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922157 22.09.12 NPA Oblastní žeb ří ček V Č KT 1,00 0,00 31.08.12 
120922158 22.09.12 SKM Oblastní žeb ří ček VA KT 1,00 0,00 31.08.12 
120922159 22.09.12 SSU Oblastní žeb ří ček HA KL 1,00 0,00 31.08.12 
120922160 22.09.12 VRB Oblastní žeb ří ček MSK KT 1,00 0,00 31.08.12 
120923161 23.09.12 BFM Oblastní žeb ří ček MSK KT 1,00 0,00 31.08.12 
120923162 23.09.12 KSH Oblastní žeb ří ček Z Č KL 1,00 0,00 31.08.12 
120923163 23.09.12 TAP Oblastní žeb ří ček P KT 1,00 0,00 31.08.12 
120928164 28.09.12 PHK+TUV M ČR na klasické trati (sf) ČR KL 1,04 0,00 31.08.12 
120929165 29.09.12 PHK+TUV M ČR na klasické trati (finále) ČR KL 1,10* 0,00 31.08.12 
120930166 30.09.12 PTE Oblastní žeb ří ček HA S 1,00 0,00 31.08.12 
120930167 30.09.12 TUV Oblastní žeb ří ček JE S 1,00 0,00 31.08.12 
120930168 30.09.12 ZAM Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 31.08.12 
121013169 13.10.12 ABM Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013170 13.10.12 AOP Oblastní žeb ří ček MSK KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013171 13.10.12 CTB Oblastní žeb ří ček VY KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013172 13.10.12 CHA Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013173 13.10.12 KSU Oblastní žeb ří ček HA KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013174 13.10.12 PVD Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
121013175 13.10.12 SHK Oblastní žeb ří ček V Č KT 1,00 0,00 30.09.12 
121014176 14.10.12 AOV Oblastní žeb ří ček MSK S 1,00 0,00 30.09.12 
121014177 14.10.12 PHK Oblastní žeb ří ček V Č KT 1,00 0,00 30.09.12 
121014178 14.10.12 PVD Oblastní žeb ří ček J Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
121014179 14.10.12 SMB Oblastní žeb ří ček JE KT 1,00 0,00 30.09.12 
121020180 20.10.12 ASU Oblastní žeb ří ček HA KL 1,00 0,00 30.09.12 
121020181 20.10.12 CHC Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
121020182 20.10.12 TZL Oblastní žeb ří ček VA KT 1,00 0,00 30.09.12 
121020183 20.10.12 VBM Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 30.09.12 
121020184 20.10.12 VOV Oblastní mistrovství v no čním OB MSK NOB 1,00 0,00 30.09.12 
121020185 20.10.12 VOV Oblastní žeb ří ček MSK S 1,00 0,00 30.09.12 
121021186 21.10.12 MFP Oblastní žeb ří ček P KT 1,00 0,00 30.09.12 
121021187 21.10.12 PZR Oblastní žeb ří ček VY KL 1,00 0,00 30.09.12 
121021188 21.10.12 TJN Oblastní žeb ří ček JE KL 1,00 0,00 30.09.12 
121027189 27.10.12 KAM Oblastní žeb ří ček St Č KT 1,00 0,00 30.09.12 
121027190 27.10.12 KVS Oblastní žeb ří ček VA S 1,00 0,00 30.09.12 
121027191 27.10.12 RBK Oblastní žeb ří ček JM KL 1,00 0,00 30.09.12 
121027192 27.10.12 STE Oblastní žeb ří ček HA KT 1,00 0,00 30.09.12 
121028193 28.10.12 KAM Oblastní žeb ří ček St Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
121028194 28.10.12 STH Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
121103195 03.11.12 DKP Oblastní žeb ří ček P S 1,00 0,00 30.09.12 
121103196 03.11.12 JPV Oblastní žeb ří ček HA KL 1,00 0,00 30.09.12 
121103197 03.11.12 SJC Oblastní žeb ří ček V Č KL 1,00 0,00 30.09.12 
   * KZ: finále A 1.10, B 1.06, C 1.04, DE 1.02    

 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 4 

-15- 

PŘEHLED ZÁVOD Ů SOUTĚŽÍ SEKCE OB 2012 

Č. Datum Závod Poř. Ředitel Hl. rozhodčí Kartograf Stavba tratí Start 00 

1. 18. 3. Český pohár štafet, ČLK (C) PHK J. Strnad J. Panchartek M. Nožička T. Vítek 9:30 
2. 14. 4. ŽB-M – klasická trať BBM+PBM O. Denemarek J. Fiala R. Kheil R. Kheil 11:00 
3. 15. 4. Český pohár štafet, ČLK (C) BBM+PBM O. Denemarek J. Fiala R. Kheil P. Ptáček 10:00 
4. 21. 4. M ČR v nočním OB FSP O. Skripnik P. Kurfürst M. Borovička K. Nitsch 21:30 
5. 5. 5. ŽB-Č – klasická trať SHK K. Toužil J. Netuka J. Langr M. Hepnerová, D. Hepner 11:00 
6. 6. 5. ŽB-Č – krátká trať SHK K. Toužil J. Netuka J. Langr J. Weiner 10:00 
7. 12. 5. Český pohár, ŽA, ŽB-Č – klasická trať LPU D. Stránský V. Farář P. Mareček P. Fencl 12:00 
8. 13. 5. Český pohár, ŽA, ŽB-Č – krátká trať LPU D. Stránský V. Farář P. Mareček J. Kaplan 10:00 
9. 19. 5. ŽB-M – klasická trať ADA A. Věžník M. Hlava K. Truhlář L. Adámek 12:00 

10. 20. 5. ŽB-M – krátká trať ADA A. Věžník M. Hlava K. Truhlář L. Adámek 10:00 
11. 26. 5. Český pohár štafet, ČLK (B) UOL+JPV J. Smička D. Vystavěl P. Dudík D. Vláčil 10:00 
12. 26. 5. Sprint cup, ŽA – sprint UOL+JPV J. Smička D. Aleš O. Dostál D. Vystavěl 16:00 
13. 27. 5. Český pohár štafet, ČLK (B) UOL+JPV J. Smička D. Vystavěl P. Dudík D. Vláčil 10:00 
14. 1. 6. Mistrovství ČR ve sprintu (Sprint cup, ŽA) BOR+LDC L. Přibyl P. Karvánek T. Novák P. Vlček, V Nehasil 16:30 
15. 2. 6. Český pohár, ŽA, ŽB-Č – klasická trať BOR M. Beránek T. Vácha J. Lamač J. Krejčí 12:00 
16. 2. 6. ŽB-M – klasická trať PLU+KON K. Otruba J. Procházka J. Marduk L. Grepl 12:00 
17. 3. 6. Český pohár, ŽA, ŽB-Č – krátká trať BOR M. Beránek T. Vácha J. Lamač P. Karvánek 9:30 
18. 3. 6. ŽB-M – krátká trať PLU+KON K. Otruba J. Procházka J. Marduk L. Grepl 10:00 
19. 9. – 10. 6. Mistrovství ČR na krátké trati (ČP, ŽA) TZL T. Podmolík M. Krejčíková B. Háj E. Pekárek SO 12:00, NE 9:30 
20. 16. 6. ŽB-M – klasická trať SKM P. Dittrich J. Smička V. Pěček B. Dvorský 11:00 
21. 8. 9. Český pohár, ŽA, ŽB-M – klasická trať ASU D. Aleš J. Strachota T. Leštínský  R. Zbranek 11:00 
22. 8. 9. ŽB-Č – klasická trať SJI E. Dokulilová M. Venhoda M. Kratochvíl J. Suchý 12:00 
23. 9. 9. Český pohár, ŽA, ŽB-M – krátká trať ASU D. Aleš J. Strachota T. Leštínský  R. Kolář, T. Navrátil 9:30 
24. 9. 9. ŽB-Č – krátká trať SJI E. Dokulilová M. Venhoda M. Kratochvíl M. Kratochvíl 9:30 
25. 15. 9. Sprint cup, ŽA – sprint PGP L. Matějů J. Procházka D. Komín O. Sysel 10:00 
26. 15. 9. Český pohár štafet, ČLK (B) SCP R. Khel O. Vrabec P. Košárek J. Mrázek 14:00 
27. 16. 9. Český pohár štafet, ČLK (B) PGP L. Matějů O. Sysel J. Drbal J. Procházka 10:00 
28. 28. – 29. 9. Mistrovství ČR na klasické trati (ČP, ŽA) PHK+TUV M. Novotný P. Vítek P. Uher T. Zakouřil PÁ 12:00, SO 9:30 
29. 6. 10. M ČR štafet, ČPŠ (A), ČLK (A) ZBM D. Kabáth L. Zřídkaveselý Z. Rajnošek J. Zháňal 12:00 
30. 7. 10. M ČR klubů, ČLK (A) ZBM D. Kabáth L. Zřídkaveselý Z. Rajnošek J. Zháňal 9:00 

Vysvětlivky: ČP– Český pohár, ČLK – Česká liga klubů; ČPŠ – Český pohár štafet; ŽA – Žebříček A, ŽB – Žebříček B (Č = Čechy, M = Morava) 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 4 

-16- 

pokračování tabulky z předchozí strany 

Č. Shromaždiště Prostor závodu Termín přihlášek a www stránka závodu 
1. Hradec Králové, Stříbrný rybník Hradec Králové – Malšovice, Malšova Lhota, Výskyt (rybník) 7. 3. http://www.ok99.cz/dt 
2. Říčky Říčky, Domašov, Rudka, Litostrov, Okrouhlík, Říčany u Brna 1. 4. http://www.orientak.cz/zbmorava2012.html 
3. Říčky Říčky, Domašov, Rudka, Litostrov, Okrouhlík, Říčany u Brna 1. 4. http://www.orientak.cz/zbmorava2012.html 
4. Praha-Lipence Praha-Lipence, Jíloviště, Všenory 11. 4. http://www.mcrnob.cz 
5. Chvaleč Chvaleč, Radvanice, Slavětín, Markoušovice, Bezděkov, Petříkovice 15. 4. http://www.shk-ob.cz/zavody/2012_cz/ 
6. Chvaleč Chvaleč, Radvanice, Slavětín, Markoušovice, Bezděkov, Petříkovice 15. 4. http://www.shk-ob.cz/zavody/2012_cz/ 
7. Nasavrky – louka u rybníka Nasavrky, Hodonín, Kameničky, Trhová Kamenice 27. 4. http://lpu.cz/cp12 
8. Nasavrky – louka u rybníka Nasavrky, Hodonín, Kameničky, Trhová Kamenice 27. 4. http://lpu.cz/cp12 
9. Pamětice, výletiště ve Skalách Kladoruby, Kochov, Drválovice, Pamětice, Vísky   9. 5. http://Pametice.asp2.cz 

10. Pamětice, výletiště ve Skalách Kladoruby, Kochov, Drválovice, Pamětice, Vísky   9. 5. http://Pametice.asp2.cz 
11. Louka pod hradem Helfštýnem Týn nad Bečvou, osada Rybáře, Soběchleby, Radotín, Lhota 4. 5. http://ob.skprostejov.cz/ceskypohar 
12. Lipník n. Bečvou, Gymnázium Lipník nad Bečvou 4. 5. http://ob.skprostejov.cz/ceskypohar 
13. Louka pod hradem Helfštýnem Týn nad Bečvou, osada Rybáře, Soběchleby, Radotín, Lhota 4. 5. http://ob.skprostejov.cz/ceskypohar 
14. Děčín, sportovní hala Děčín 16. 5. http://www.mcr2012decin.cz 
15. Kytlice, hřiště kopané Po obou stranách silnice mezi obcemi Kytlice – Nová Huť 13. 5. http://www.ok-bor.cz/cp2012 
16. Louka u obce Seloutky Alojzov, Seloutky, Krumsín 25. 5. http://www.chlum12.obplu.cz 
17. Kytlice, hřiště kopané Po obou stranách silnice mezi obcemi Kytlice – Nová Huť 13. 5. http://www.ok-bor.cz/cp2012 
18. Louka u obce Seloudky Alojzov, Seloutky, Krumsín 25. 5. http://www.chlum12.obplu.cz 
19. Rusava, penzión Bílý kůň Ráztoka, sedlo Pod Oklukem, Pod Kuželkem, Ondřejovsko, U Dubu 20. 5. http://mcrkt2012.skob-zlin.cz 
20. Kostelany Zdounky, Cvrčovice, Újezdsko, Kostelany, Halenkovice, Košíky, Jankovice 8. 6. http://www.smerkromeriz.cz/poradame/16-6-2012/ 
21. Nová Ves, lyžařský stadion Nová Ves, Stará Ves, Žďarský Potok 24. 8. http://cp12.aljosa.org 
22. Jihlava – Pávov Jihlava-Pávov, Zborná, Smrčná 26. 8. http://zb2012.okjihlava.com 
23. Nová Ves, lyžařský stadion Nová Ves, Stará Ves, Žďarský Potok 24. 8. http://cp12.aljosa.org 
24. Jihlava – Pávov Jihlava-Pávov, Zborná, Smrčná 26. 8. http://zb2012.okjihlava.com 
25. Konopiště, přírodní divadlo  Benešov, Konopiště, Chvojen, Benešov 29. 8. http://www.skpraga.cz/soubory/zaps2012 
26. Kozmice Kozmice, Mžižovice, Všechvaty, Bucina, Vranovská Lhota, Sobehrdy 2. 9. http://oksparta.cz/poharstafet2012 
27. Krňany, louka V od obce Krňany, Teletín, Netvořice, Kamenný Újezdec, Hostěradice 29. 8. http://www.skpraga.cz/soubory/zaps2012 
28. Skokovy Skokovy, Srbsko, Podkost, Libošovice, Vyskeř, Skalany 9. 9. http://www.ok99.cz/mcr2012 
29. Březina Ochoz u Brna, Kanice, Babice nad Svitavou, Březina, Nový dvůr, Ochoz u Brna 23. 9. http://mcrdruzstva.eob.cz 
30. Březina Ochoz u Brna, Kanice, Babice nad Svitavou, Březina, Nový dvůr, Ochoz u Brna 23. 9. http://mcrdruzstva.eob.cz 

Dnem zveřejnění prostoru jsou veškeré pokusy o prozkoumání terénu a trénink v oblasti závodu zakázány do doby uskutečnění závodu. 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2012 Příloha č. 4 

-17- 

pokračování tabulky z předchozí strany 

Č. Terén Předchozí mapa 

1. Rovinatý, dobře průběžný s množstvím komunikací větřím množstvím vegetačních detailů. Židovo jezero (03) 
2. V-část vysočinský typ, Z-část středoevropský terén, místy se ztíženou průchodností (odděleno údolím); porostové detaily, ve svazích místy skalky a kameny. Zastávka (04), Lísek (06), Lísek II (10) 
3. V-část vysočinský typ, Z-část středoevropský terén, místy se ztíženou průchodností (odděleno údolím); porostové detaily, ve svazích místy skalky a kameny. Zastávka (04), Lísek (06), Lísek II (10) 
4. Svažitý, místy s terénními detaily, v severní části několik menších roklí, v západní části hluboké údolí;.střední hustota cest, místy podrost. Cukrák (85) 
5. Kopcovitý podhorský (450-650 m n. m.) s proměnlivou průchodností, místy s pískovcovými skalními srázy a kameny a nepravidelná středně hustá síť Celestýn (2005), Žába (2005) 
6. Kopcovitý podhorský (450-650 m n. m.) s proměnlivou průchodností, místy s pískovcovými skalními srázy a kameny a nepravidelná středně hustá síť Celestýn (2005), Žába (2005) 
7. Rovinatý les (530 – 617 m n.m.), v části hustníky (snížená viditelnost), v části čistý les, těžká podložka, vodoteče, četné komunikace, různorodá vegetace. Plesný (02) 
8. Rovinatý les (530 – 590 m n.m.), hustníky (snížená viditelnost), těžká podložka, vodoteče, četné komunikace, různorodá vegetace. Plesný (02) 
9. Smíšený les, hustá síť komunikací, místy erozní a skalní tvary. - 

10. Smíšený les, hustá síť komunikací, místy erozní a skalní tvary. - 
11. Smíšený les, kopcovitý (260 – 480 mnm), porostově pestrý, místy velké množství detailů (rýhy, zářezy, skalky, kameny). Helfštýn (05), Krásnice (03)  
12. Částečně historická zástavba, částečně novodobé sídliště, zámecký park. - 
13. Smíšený les, kopcovitý (260 – 480 mnm), porostově pestrý, místy velké množství detailů (rýhy, zářezy, skalky, kameny). Helfštýn (05), Krásnice (03)  
14. Zámecký park (30 %), městská zástavba – asfalt, dlažba (70 %). - 
15. Kopcovitý, členitý, s množstvím terénních tvarů, skalek, kamenů a dalších detailů, místy horší průchodnost porostů, středně hustá síť cest a pěšin. Kytlice I (98). Kytlice II (98) 
16. Středně kopcovitý, porostově velmi různorodý (jehličnatý, listnatý a smíšený) s velmi rozdílnou průběžností, oblast s množstvím jam, hustá síť komunikací. Chlum 412 (95) 
17. Kopcovitý, členitý, s množstvím terénních tvarů, skalek, kamenů a dalších detailů, místy horší průchodnost porostů, středně hustá síť cest a pěšin. Kytlice I (98). Kytlice II (98) 
18. Středně kopcovitý, porostově velmi různorodý (jehličnatý, listnatý a smíšený) s velmi rozdílnou průběžností, oblast s množstvím jam, hustá síť komunikací. Chlum 412 (95) 
19. Horský terén,  výskyt kamenných polí, balvanů, skalek, pramenišť a porostových detailů, středně hustá síť cest; smíšený les; čistý les i hustníkové pasáže Ondřejovsko (00), Ráztoka (00) 
20. Kopcovitý, průběžný, množství cest, porostových detailů, terénních prvků a na hlavním hřebeni kamenů a skalek, les převážně listnatý. Kudlovská dolina – západ (00) 
21. Horský les (smrk), menší hustota komunikací, podmáčený, bažiny, střídavá průběžnost (hustníky x čistý les x těžká horská podložka, částečně snížená viditelnost). Ostroh (08), Žďárský Potok (08) 
22. Zvlněný až kopcovitý terén, porostově různorodý les (jehličnatý, listnatý i smíšený) většinou s dobrou průběžností, místy kamenité svahy či ojedinělé shluky. Jezevčí díry (02) 
23. Horský les (smrk), menší hustota komunikací, podmáčený, bažiny, střídavá průběžnost (hustníky x čistý les x těžká horská podložka, částečně snížená viditelnost). Ostroh (08), Žďárský Potok (08) 
24. Zvlněný až kopcovitý terén, porostově různorodý les (jehličnatý, listnatý i smíšený) většinou s dobrou průběžností, místy kamenité svahy či ojedinělé shluky. Jezevčí díry (02) 
25. Zámecký park, listnatý les a louky se středně hustou sítí komunikací a množstvím situačních detailů, střední vertikální členitost. Konopiště (99) 
26. kopcovitý s hustou nepravidelnou sítí komunikací všech typu, porostove velmi rozmanitý, smíšený les, místy sezónní podrost, nadmorská výška 400 – 525 m. n. Meduna 2 (99) 
27. Listnatý a smíšený les se středně hustou sítí komunikací a množstvím situačních detailů (kameny, hromady kamenů), vertikálně členitý. Voskovka (94) 
28. Členitá morfologie, smíšený les, intenzivní pískovcové skály. Mlýny (83), Euromeeting" (10) 
29. Krasový, mírně členitý, místy kopcovitý velmi dobře průběžný; místy velká koncentrace krasových tvarů; množství cest, v některých oblastech i porostové detaily. Křtiny (02), Kulatý dub (03) 
30. Krasový, mírně členitý, místy kopcovitý velmi dobře průběžný; místy velká koncentrace krasových tvarů; množství cest, v některých oblastech i porostové detaily. Křtiny (02), Kulatý dub (03) 

 

 


